
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 069, DE 18 DE JANEIRO DE  2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Olyntho Neto, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 

Emmanuel Ribeiro de Alencar Santos AP-01 
Jose Ribeiro dos Santos                AP-01 
Kamilla Ribeiro dos Santos             AP-01 
Lúcia Camilo de Alencar Santos         AP-01 
Maria Ilaria Ribeiro Reis              AP-01 
Cícero Pereira da Silva                AP-02 
Fany Melo Pereira Rego                 AP-02 
Susanny Cristine Pereira Rego          AP-02 
Waltemir Gomes Mendonca                AP-02 
Maria Ivone Alves de Santana           AP-07 
Cícera Santana                         AP-08 
Francisco Alves de Sousa               AP-10 
Rone Dias Franca                       AP-10 
Jackson Cardoso Pina                   AP-12 
Antônio Filho de Jesus Sousa           AP-16 
Diego Albano Santana Fernandes         AP-16 
Diego Pereira da Silva                 AP-16 
Flávio Alves Amorim                    AP-16 
Irismar Sousa de Oliveira              AP-16 
Marcos Domingues Pires                 AP-16 
Maria Pereira da Silva Medeiros AP-16 
Necy Rodrigues do Nascimento           AP-16 
Paulo Roberto Oliveira de Souza        AP-16 

Camila Costa Noleto                    
Chefe de Gabinete de 

Deputado 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 18 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


